1 / 7

2019 年 7 月 19 日

セルソース株式会社

報道関係各位

再生医療センター発のオンライン専売化粧品「Signalift」、

大手ドラッグストア トモズで初の店頭販売を開始

～7 月 26 日から、トモズ限定トライアルセット同時発売～

再生医療関連事業を展開するセルソース株式会社(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 CEO：裙本 理人、

以下：当社)は、自社開発のスキンケア化粧品「Signalift（シグナリフト）」シリーズを、株式会社トモズ（本

社：東京都文京区、代表取締役社長：德廣 英之、以下「(株)トモズ」）が全国規模で店舗を展開する大手ドラ

ッグストア「トモズ」など 168 店舗※1 にて 2019 年 7 月 26 日（金）より販売開始いたします。またこれを記

念し、美容液、クリーム、洗顔料をフルラインアップで同梱したトモズ限定の「トライアルセット」を同時

発売いたします。あわせて、製品を 20%オフの価格にて購入いただけるキャンペーンを実施いたします。

なお、当社のスキンケア化粧品はインターネット通販専用の製品であり、実店舗での展開は今回が初の取

り組みとなります。

当社は、医療機関向けに再生医療に用いられる脂肪由来幹細胞等の培養・加工の受託サービスを提供する

事業を行っています。Signalift シリーズは、当社事業の拠点である再生医療センターでの脂肪由来幹細胞の

 2 / 7

研究に基づき「スキンケアの常識に挑む」というコンセプトのもと開発されました。肌のハリが生まれるメ

カニズムに着目して開発された独自成分「Signa-Peptide（シグナペプチド）®」を高濃度に配合している点

が最大の特徴で、これによりエイジングケア※2 効果を発揮し、美しく若々しい印象の肌へと導きます。

この度、心からお客さまに満足いただける商品を提案していくという(株)トモズの運営方針と、従来のス

キンケアに満足できなかった方や、新たなエイジングケア※2 アプローチを考えている多くの方に製品を手に

取っていただきたいという当社の思いが一致したため、店頭販売を開始することとなりました。

当社は今後も、再生医療の安全かつ迅速な普及のため事業を推進するとともに、培ってきた研究成果を、

製品への積極的な活用という形で多くの方に還元してまいりたいと考えています。

Signalift シリーズの製品詳細は別紙をご参照ください。

この度、店頭限定で販売を開始するトライアルセットとキャンペーン詳細は下記の通りです。

【トモズ限定 エイジングケア※2 トライアルセット（3 日分）】

Signalift シリーズを気軽にお試しいただけるよう、店頭限定のトライアルセットを新発売いたします。

販売価格：1,296 円（税込）

トライアルセットの内容：

・ジェリーウォッシュ（ジェルパック洗顔） 6 包

・エクストラエンリッチ（高機能美容液）  6 包

・エンリッチクリーム（高機能保湿クリーム） 6 包

新発売

 3 / 7

期間限定で、店頭限定にてシグナリフトシリーズ本製品を 20%オフの価格で販売する特別キャンペーンを実

施いたします。

・キャンペーン期間：2019 年 7 月 26 日（金）～2019 年 9 月 30 日（月）

・対象製品とキャンペーン適用後の販売価格（税込）

製品名 販売価格 キャンペーン適用価格

洗顔ジェル「ジェリーウォッシュ」 4,860 円 3,888 円

高機能美容液「エクストラエンリッチ」 10,800 円 8,640 円

高機能保湿クリーム「エンリッチクリーム」 10,800 円 8,640 円

以上

※1 (株)トモズが運営するドラッグストアブランド（トモズ、アメリカンファーマシー、インクローバー、カツマタ）の店舗数総計（調

剤専門店除く）。2019 年 7 月 19 日時点。

※2 年齢に応じたケア

【株式会社トモズ】

トモズは、「医療の一端を担う小売業としてお客様の健康で豊かな生活に役立つ、かかりつけ薬局を目指す」

という経営理念の下、東京都、神奈川県、埼玉県を中心に 168 店舗を展開し、都市型ドラッグストアとして

魅力あるお店づくりを続けています。

○本社所在地 ：東京都文京区西片 1 丁目 15 番 15 号 KDX 春日ビル 3F

◯代表者  ：代表取締役社長 德廣 英之

◯設立  ：1993 年 9 月

◯ホームページ ：https://www.tomods.jp/

【セルソース株式会社】

再生医療の産業化推進を目的とし、再生医療の提供開始を目指す医療機関さまへの法規対応サポートと、

細胞等の加工受託事業を展開しています。現在、再生医療等安全性確保法に基づく特定細胞加工物製造許可

施設（施設番号：FA3160006）にて 7,000 件以上もの細胞、組織の加工等を受託しており、豊富な実績をも

とに医療機関さまに安心してご利用いただけるサービスの提供と、研究・技術開発に努めています。

○本社所在地 ：東京都渋谷区渋谷 1-19-5 渋谷美竹ビル 2F

キャンペーン

https://www.tomods.jp/

 4 / 7

◯代表者  ：代表取締役社長 CEO 裙本 理人（つまもと まさと）

◯資本金  ：9,000 万円

◯設立  ：2015 年 11 月 30 日

◯ホームページ ：https://www.cellsource.co.jp

報道関係者からの問い合わせ

セルソース株式会社 広報担当

Tel：03-6455-5308

Mail: pr@cellsource.jp

https://www.cellsource.co.jp/

 5 / 7

【別紙】Signalift シリーズ製品紹介

スキンケアステップ

STEP 1

ぷるぷるジェリーが、肌を守りながら、汚れ・古い角質を絡め取る。

洗顔ジェル「ジェリーウォッシュ」

 6 / 7

99.3%が美容成分でできているジェリーが、肌を守りながら、不要な汚れと角質をマイルドに洗浄。シ

グナリフト独自のコンプレックス成分「セルクリアコンプレックス™※3」により、古くなった角質の接

着を弱め、肌環境に働きかけることで、キメの整った、透明感あふれる肌へと導きます。さらに、皮膚

への刺激を考えて選択したオリーブ由来の洗浄成分※4 とアパタイト・シリカによる W 吸着成分で、肌

表面だけでなく毛穴の奥の皮脂や汚れを落とします。洗顔するたび、うるおいが高まる、これまでにな

いような洗い心地。

※3 整肌保湿成分（酢酸ヘキサノイルジペプチド-3 ノルロイシン、システイン/オリゴメックプロアントシアニジン、ジヒドロキシプ

ロピルアルギニン HCl）  ※4 オリーブ油 PEG-7 カルボン酸 Na

・製品名：ジェリーウォッシュ

・容量：180g

・価格：4,860 円（税込）

STEP 2-3

ブースター・化粧水・美容液 3 つの役割がこの１本に。

高機能美容液「エクストラエンリッチ」

肌本来の可能性を引き出しコンディションを整える、独自のコンプレックス成分「Signa-Peptide®※5」

を採用。

肌に直接アプローチをすることで、驚くほどのハリと弾力が生まれ、キメの整ったしっとり肌に。

さらに 5 つのグロスファクター※6 を配合し、肌環境に働きかけ年齢肌のケアをサポート。わずか７日間

の使用で、うるおいに満ちた若々しい印象のツヤ肌へと導きます。

※5 保湿成分（チレッタセンブリエキス、ヘキサペプチド-33、スフィンゴミエリン）

 7 / 7

※6 オリゴペプチド-24、カプロオイルテトラペプチド-3、オリゴペプチド-41、デカペプチド-4、オリゴペプチド-34

・販売名：エクストラエンリッチ

・容量：33ml

・価格：10,800 円（税込）

STEP 4

若々しい印象の肌へと導く 高保湿成分配合のブライトニングクリーム。

高機能保湿クリーム「エンリッチクリーム」

肌本来のコンディションを整え、明るい肌へと導く、シグナリフト独自のコンプレックス成分「Signa-

Peptide® White PLUS※7」を採用。美容液と同じく、肌環境に直接アプローチをすることで、ハリや弾

力を与えながら、輝きのある明るい肌へと導きます。さらに水分蒸発抑制、水分保持、密着性の高さに

こだわったテクスチャーで長時間保湿を実現。朝から晩まで、もっちり感のあるうるおい肌をキープ。

※7 保湿成分（チレッタセンブリエキス、ヘキサペプチド-33、スフィンゴミエリン、ダルスエキス、3-ラウリルグリセリルアスコル

ビン酸）

・製品名：エンリッチクリーム

・容量、価格：33g

・価格：10,800 円（税込）

以上

Signalift 公式サイト

https://www.signalift.com/

https://www.signalift.com/